
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 

w sprawie:  wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku  od nieruchomości w gminie Szczurowa 
na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Od podatku od nieruchomości zwalnia się w gminie Szczurowa w 2026 roku: 

1. Budynki mieszkalne lub ich części wchodzące w skład gospodarstwa rolnego w rozumieniu 
art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1344 z późn. zm.). 

2. Grunty i budynki wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymaniem 
bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

3. Grunty i budynki wykorzystane na cele związane z ochroną przeciwpożarową. 

4. Grunty i budynki wykorzystane na potrzeby działalności kulturalnej. 

§ 2. Zwolnienia określone w § 1 nie dotyczą przedmiotów opodatkowania zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/53/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 listopada 2024 roku (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 8099). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku.  

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 7490


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-05T15:56:35+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




